MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE – ESTADO DE SANTA CATARINA

          CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2014

                        Rua Praça João Macagnan, 322, Fone (49) 3524 0000,

www.aguadoce.sc.gov.br – 89.654-000, Água Doce – SC.

ATA DE SORTEIO PÚBLICO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS À VAGA DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, às quatorze horas, no Salão

Nobre da Prefeitura Municipal de Água Doce, SC, reuniram-se os membros da Comissão

Municipal de Acompanhamento do Concurso Público nº. 015/2014 e a Coordenadora dos

Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina,

sem mais presentes, para realizar o sorteio público com a finalidade de classificar os candidatos

inscritos no Concurso Público para os cargos de Agente Comunitário de Saúde e Assistente

Administrativo, conforme Edital nº 015/2014. Após a realização do sorteio ficou a seguinte ordem

de classificação final para homologação:

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

172880 SANDY CÁSSIA MENDES 6,00 1

171052 SUELYN OTILIA KLASSEN 5,50 2

172947 ROSANE SALETE ANSOLIN 5,50 3

173454 CAMILA JÉSSICA CARDOZO 5,50 4

173044 RAFAELA MORGANA DE OLIVEIRA 5,25 5

171183 ROSE MARCANTE 5,00 6

172153 MAURICIO GRASSI CAETANO 5,00 7

172205 NOELI FÁTIMA DEMARTINI 5,00 8

171664 NEILA SOSNOSKI 5,00 9

172245 PRISCILA BOSCHETTI 5,00 10

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

173617 ROBERTA MARIA RAMPAZZO 7,25 1

171139 ANDREIA TURRA 7,25 2

170947 MARÍLIA LINS DA SILVA 7,25 3

http://www.aguadoce.sc.gov.br/

              MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE – ESTADO DE SANTA CATARINA

          CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2014

                        Rua Praça João Macagnan, 322, Fone (49) 3524 0000,

www.aguadoce.sc.gov.br – 89.654-000, Água Doce – SC.

171042 ALAN ADALBERTO TOIGO 7,00 4

173407 NATÁLIA KUSMANN 6,75 5

172079 ESTEVÃO SPAGNOL LUCIAN 6,25 6

173318 EVANDRO LUIZ TONET 6,25 7

173285 SUELEN VERONA BITENCOURT 6,00 8

173499 GABRIEL MARQUEZ 6,00 9

173533 SIDINEI ALVES PAZ 6,00 10

173474 JOÃO CARLOS ISLER 6,00 11

173427 VANESSA BAU 5,75 12

172813 PAOLA MULLER 5,75 13

172195 VERA LÚCIA DARÓS BALESTRIN 5,75 14

172357 JOELMA TONIAL 5,75 15

171340 SIMONE APARECIDA TOIGO 5,75 16

173203 LUCIANA VIEIRA MARTINS DE LIMA 5,75 17

170979 ALEXANDER DE CARVALHO FABRO 5,75 18

171137 LUCIANI CRISTINA ALVES 5,75 19

170981 ROSEMERI MARIA VENTURIN FACHIN 5,75 20

171028 MARIANA ABATI 5,75 21

171862 ELIZANGELA BRAMBILA 5,50 22

173236 JESSICA SPADER 5,50 23

173193 RUTH ANTUNES DA SILVA 5,50 24

173279 GICELI LOPES DUARTE 5,50 25

171037 SAMARA RIBEIRO KUNZLER 5,25 26

172730 EBERSON ALVES 5,25 27

173493 DENIS TELES RODRIGUES 5,25 28

171459 LARISSA DENGO BARBOZA DOS SANTOS 5,25 29

173095 NELCI LUCHESI 5,25 30

173568 KARINE FACHINI VIVAN 5,25 31

173602 GILVANA LAÍS DELLA JAKMA BRUGNARA 5,00 32

http://www.aguadoce.sc.gov.br/

              MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE – ESTADO DE SANTA CATARINA

          CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2014

                        Rua Praça João Macagnan, 322, Fone (49) 3524 0000,

www.aguadoce.sc.gov.br – 89.654-000, Água Doce – SC.

172530 NEUSA SOSNOSKI 5,00 33

171366 IGOR CASAGRANDE MIOTTO 5,00 34

173599 FLAVIA PAULA BREDA 5,00 35

171680 MARINEIA BEVILAQUA 5,00 36

172937 ROSANE PEREIRA GRISA 5,00 37

172889 GEAN DE OLIVEIRA 5,00 38

173500 EDUARDO ROBERTO PUTTI 5,00 39

171959 ROSANE CORREA PEREIRA 5,00 40

172694 ADRIANA DILDEY VIERA 5,00 41

172934 JOÃO PEDRO SCHULLER 5,00 42

Sem mais, lavro a presente ata.

Nome da Coordenadora: Carolina de Figueiredo Furtado

Assinatura:_________________________________________________________________________

Nome do Representante da Comissão: Cristiano Savaris da Silva

Assinatura:_________________________________________________________________________

http://www.aguadoce.sc.gov.br/